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Vialka skladovaci bez vi¢ka, ruzné objemy

objem: 1,5, 2, 4, 8, 12, 16, 20, 30 nebo 40 ml
Sroubovaci

¢iré nebo hnédé borosilikétové sklo

vhodna pro skladovani vzorkd

bez vicka (objednava se samostatné)

informace k dodavce: vialky se dodavaji v balenich po 100 ks, vicka se objednavaji
samostatné

Objem Rozméry Baleni

Obj. cislo [mi] Popis [mm] Zavit [ks] Dostupnost Cena / bal.
150 646 401 175 1,5 Cird 11,6 x 32 NDS8 100 1-2 tydny 274 K¢
150 647 615 163 1,5 Hnédd 11,6 x 32 NDS8 100 1-2 tydny 295 K¢
150 332 799 911 2 Hnéda 12 x 32 NDS8 100 1 bal. 711 ke
150 647 613 421 4 Cird 14,7 x 45 ND13 100 1-2 tydny 360 K¢
150 332 799 921 4 Hnédd 14,7 x 45 ND13 100 4-6 tydn 457 K¢
150 647 616 898 8 Cird 16,6 x 61 ND15 100 1-2 tydny 560 K¢
150 647 618 935 8 Hnédd 16,6 x 61 ND15 100 4-6 tydnd 579 K¢
150 647 616 655 12 Cir4 18,5 x 66 ND15 100 4-6 tydnd 547 K¢
150 647 618 936 12 Hnédd 18,566 ND15 100 1-2 tydny 623 K¢
150 330 181 078 16 Cird 20,6 x 71 ND18 100 4-6 tydnd 697 K¢
150 647 663 211 20 Cird 27,5x57  ND24 (EPA) 100 1-2 tydny 696 K¢
150 647 631 988 20 Hnédd  27,5x57  ND24 (EPA) 100 4-6 tydnd 1058 K¢
150 647 615 411 30 Cird 27755" ND24 (EPA) 100 1-2 tydny 844 K¢
150 647 632 370 30 Hnéda 27755" ND24 (EPA) 100 1-2 tydny 1059 K¢
150 647 663 215 40 Cird 27,5x95  ND24 (EPA) 100 1-2 tydny 774 K¢
150 647 663 216 40 Hnédd  27,5x95  ND24 (EPA) 100 4-6 tydnd 958 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Plastova Sroubovaci vicka bez otvoru s tésnici PTFE vrstvou na vnitini strané (nevyzaduji septum)

Obj. cislo Popis Zavit Bﬁ::]m Dostupnost Cena / bal.
150 331 408 762 Vicka sroubovaci bez otvoru s ND8 100 4-6 tydnd 537 K&

tésnici PTFE vrstvou

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 14.12.2025.


https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/chromatografie/
https://www.verkon.cz/vialky-a-prislusenstvi/
https://www.verkon.cz/vialky-sroubovaci/
https://www.verkon.cz/vialka-skladovaci-bez-vicka-ruzne-objemy/

Obj. cislo

150 330 702 052

150 331 415 638

150 332 781 518

150 332 781 520

150 330 702 059

Obj. ¢cislo

150 332 780 715

150 332780 718

150 332 780 720

150 332 780 724

Obj. cislo

150 332 799 515

150 332 799 518

150 332 799 520

150 332 799 526

Vyprodej

Obj. &islo

OUT 150 332 799 911

Popis

Vicka Sroubovaci bez otvoru s
tésnici PTFE vrstvou

Vicka Sroubovaci bez otvoru s
tésnici PTFE vrstvou

Vicka Sroubovaci bez otvoru s
tésnici PTFE vrstvou

Vicka Sroubovaci bez otvoru s
tésnici PTFE vrstvou

Vicka Sroubovaci bez otvoru s
tésnici PTFE vrstvou

Popis

Plastova Sroubovaci vicka s
otvorem, bez sept

Plastova Sroubovaci vicka s
otvorem, bez sept

Plastova Sroubovaci vicka s
otvorem, bez sept

Plastova Sroubovaci vicka s
otvorem, bez sept

Septa pro plastova Sroubovaci vicka s otvorem

Popis

Septa PTFE/silikon pro vicka ND15,
tloustka 2,5 mm

Septa PTFE/silikon pro vicka ND18,
tloustka 2,5 mm

Septa PTFE/silikon pro vicka ND20,
tloustka 2,5 mm

Septa PTFE/silikon pro vicka ND24,
tloustka 3,2 mm

Nazev - popis

Zavit

ND13

ND15

ND18

ND20

ND24

Zavit

ND15

ND18

ND20

ND24

Baleni
[ks]

100

100

100

100

100

Plastova Sroubovaci vicka s otvorem, bez sept (septa se objednavaji samostatné)

Baleni
[ks]

100

100

100

100

Baleni [ks]

100

100

100

100

Stav

Vialka skladovaci bez vicka, rlizné objemy,

Objem [ml]: 2, Popis: Hnéda, Rozméry

[mm]: 12 x 32

Nové

Dostupnost Cena / bal.
4-6 tydnd 644 K¢
4-6 tydnd 482 K¢
4-6 tydnd 874 K¢
4-6 tydnd 1217 K¢
4-6 tydnd 1025 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / bal.

4-6 tydn{ 215 K¢
Kontaktujte nas
4-6 tydnd 318 K¢

4-6 tydnd 335 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / bal.
4-6 tydnd 821 K¢
4-6 tydnd 1 066 K¢

Kontaktujte nas

1-2 tydny 1331 Ke

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / bal.
1 Kké
1 bal. 533 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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